



19-2A (19A)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-3A (19A)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-4A (19A)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-5A (19A)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-6A (19A)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-7A (19A)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-8A (19A)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21A	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-1A (21A)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-2A (21A)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22A	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-1A (22A)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23A	Учитель (истории и общественного вознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-1A (23A)	Учитель (истории и общественного вознания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24A	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1A (24A)	Учитель (английского языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Учитель (ОБЖ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 22.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Андреянова М.Ю.

(Ф.И.О.)

*(подпись)*

(подпись)

24.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Саулов С.В.

(Ф.И.О.)

*(подпись)*

(подпись)

24.03.2023

(дата)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Симакова Н.И.

(Ф.И.О.)

27.03.2023

(дата)

Специалист по охране труда КО "Отдел образования"

(должность)



(подпись)

Шанина Е.Е.

(Ф.И.О.)

27.03.2023

(дата)

Заместитель директора по УВР

(должность)



(подпись)

Матросова Н.В.

(Ф.И.О.)

27.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4570

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Воздвиженская Е.В.

(Ф.И.О.)

22.03.2023

(дата)